温州市小额贷款公司协会秘书处

知

`

市区、经开区小贷公司:

经研究,在温州市小额贷款公司协会与温州市瓯江公证处签署

《在线金融赋强公证合作框架协议》的基础上,决定温州市小额贷款

公司与温州市瓯江公证处集中时间签署 《在线金融赋强公证合作协

议》。现将相关事项通知如下 :

-、 内容

签署 《在线金融赋强公证合作协议》。

二、时间、地点

7月 29日 (周 四)下午 2时 30分至 3时 30分 ;

温州市瓯江公证处 (温州瓯海区黄屿大道 38o号壹品广场 5号

楼 18楼 )。

请各小贷公司总经理携带公章准时到会。

联系人:郑齐省  电话:SS羽3sO3,13Ss盯 Tz

温州市小

rD。夕

报:市金融办余谦副主任 ,监管处。